
prodávajIcF
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojen i:

Zastoupený:

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

PROFI COLOR, s.r.o.
Nová ves II Cp, 4 český Brod 282 01
629 67 002
CZ62967002
1 UniCredit Bank

Martinem Hušnerem, jednatelem

a vedoucí prodejny Bohumilou Kolářovou

KupujícI: Základni škola Dobříš, Komenského nám.35, okres Příbram
Se sídlem: náměstí Komenského 35, Dobříš 263 01
IČO: 427 275 37
DIČ:
Bankovní spojení:
Email:
Tel:

Zastoupený: Mgr. jaroslavem Motejlkem

Článek ĺ
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti prodávajícího a kupujÍcÍho
při prodeji movitých věcí (dále jen zboží) v provozovnách prodávajícího jedná se o
nádedující provozovny:
- Nová Ves u Českého Brodu, Nová Ves íl. 4, 282 01 český Brod
- Mukařov, areál stavebnin PRO-DOMA, U Mototechny 89, 251 62 Tehovec
- Nehvizdy, Okružní 1118, 250 81 Nehvizdy
- Nymburk, Velké Valy 243/14 (naproti nemocnici), 288 02 Nymburk
- Dobříš, Stará Huť 490, 263 01 Dobříš
- Mnichovo Hradiště, Víta Nejedlého 279, 295 01 Mnichovo Hradiště
Seznam prodejen, v nich je možné koupě zboží realizovat, může být jednostranně ze strany
prodávajíciho kdykoliv změněn a kupující nemá právo dožadovat se koupě v provozovně,
která je uzavřena, zrušena či její provoz prodávajícím ukončen apod.

1.2. Kupující je na základě této smlouvy oprávněn činit jednotlivé dilčl koupě zboží
v provozovnách prodávajícího, dle aktuálni nabídky sortimentu zboží a skladových zásob
prodávajíciho na příslušné provozovně, a to v otvírací době provozoven.
prodávajÍcÍ nikterak neodpovídá za skladové zásoby provozovny a není povinen držet
jakékoliv zásoby jakéhokoliv zboží.

1.3. Strany se dohodly, že tato smlouva se užije výhradě pro koupi uskutečněnou přímo v jedné
z provozoven prodávajícího a nevztahuje se na případné jiné objednávky zboží či služeb.

Článek íl
Kupní cena

2 1.

2.2.

Cena jednotlivého zboží je určena platným ceníkem prodávajícího, uvedeného u
jednotlivého zboží na konkrétní provozovně, kde koupě zboží probíhá.

prodávající je oprávněn kdykoli za trvání smlouvy změnit cenu zboží, resp, pIati vždy cena
uvedená u zboží v okamžik jeho koupě na dané prodejně.



(

2.3.

3.1

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

prodávajÍcÍ je oprávněn na zboží v případě koupě většího množství nebo i v jiných
případech poskytnout slevu, která však bude vždy sjednána individuálně.

Článek III
Dodací podmínky

Zboží bude kupujícím převzato přímo na provozovně po uskutečněni jeho objednávky.

Dnem dodání zboží je den předání zboží kupujIcMu.

Mfstem dodáni je příslušná provozovna prodávajícího, není-li dohodnuto písemně jinak.

Při odevzdáni zbožf prodávající vystaví výdejku ze skladu, na které je uveden druh
koupeného zboží, jeho množství a cena.

Zboží se dodává nezabalené, není-li výslovně sjednáno jinak. je-li sjednáno navíc balení
zboží, bude toto účtováno samostatně ke kupní ceně. zpětný odběr obalového materiálu je
vyloučen. jednotlivé výdejky zároveň slouží jako podklad pro fakturaci dle článku lV. této
smlouvy.

Kupujlci je povinen se zbožím nakládat dle jeho účelu a v souladu s návodem na jeho
použití. Pokud nejsou dodrženy veškeré postupy a návody, nenese prodávající odpovědnost
za vady zboží.

Článek lV
Platební podmínky

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

KupujjcÍ uhradí kupní cenu za jednotlivé dílči koupě na základě faktury - daňového dokladu,
která bude prodávajicím vystavena vždy jednou měsíčně k datu posledního dne příslušného
měsíce (fakturační období), nedohodnou-li se strany jinak, a to na částku kupních cen za
všechny dílčí koupě v průběhu příslušného měsíce, případně na dosud nefakturované dúčí
koupě v předcházejících měsícIch.

Splatnost faktury je 14 dni od jejího vystaveni dle bodu 4.1. této smlouvy, pokud nebude
dohodnuto jinak. Faktura bude kupujicknu zaslána na emailovou adresu uvedenou v záhlaví
této smlouvy, čÍmž se považuje za řádně doručenou.

Vlastnické právo na kupujÍcÍho přechází odevzdáním zboží. Odevzdáním zboží přechází na
kupujíciho též nebezpečí škody na zboží.

prodávající má právo v přlpadě, že cena kupovaného zboží při dílčí koupi bude přesahovat
částku 20.000,-KČ požadovat zaplaceni celé kupní ceny oproti odevzdáni zboží a kupujki je
povinen v takovém případě kupní cenu oproti odevzdáni zboží zaplatit. V případě, že
nedojde k úhradě kupní ceny oproti odevzdáni zboží, není prodávajlcľ povinen prodej zboží
uskutečnit.

V případě, že kupující uskuteční v rámci jednoho fákturačního období (l měsíc) dílčí koupě,
jejichž součet bude převyšovat částku 20.000,-KČ, není již dále prodávající povinen
uskutečnit další dľlčf prodej zboží, tedy přesahující částku 20.000,-KČ a to až do doby
uhrazeni již dodaného zboží kupujícímu.



Článek V
Sankce

5.1

5.2.

5.3.

5.4.

V přlpadě prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny zboží?, je prodávající oprávněn na
kupujídm požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% z dlužné částky za každý
započatý den prodlení do zaplaceni. Smluvní pokutu je prodávajÍcĹ oprávněn požadovat po
kupujídm bez ohledu na to, zda porušeni povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje,
kupujĹcÍ zavinil, či nikoliv.

Uhrazeni smluvní pokuty nezbavuje Kupujicího povinnosti náhrady případné škody, která by
vznikla prodávajIcímu v důsledku porušeni smluvních povinností kupujlcím.

V případě prodlení kupujícího s úhradou jakékoli pohledávky prodávajícího vůči tomuto
kupujiclmu, má prodávající právo pozastavit veškeré další dodávky zboží, nejen dle této
smlouvy, ale též jakékoli další dodávky zbožl či služeb, které vyplývají z jiných smluv
uzavřených s tímž kupujľcim, nebo má právo od těchto jiných smluv uzavřených s kupujĹcÍm
odstoupit.

V případě prodlení kupujícího s úhradou jakékoli pohledávky prodávajícIho je kupující
povinen uhradit veškeré náklady spojené s vymáháním pohledávky prodávajíclho.

Článek VI
Odpovědnost za vady, reklamace

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

Kupující je povinen uskutečnit prohlídku zboží za účelem zjištěni případných vad
bezprostředně při jeho převzetí. Kupujicl je povinen zjevné vady dodaného zboží nebo
chybějÍcÍ množství zboží vyznačit při jeho převzetí na příslušné výdejce ze skladu.

V případě, že KupljjÍcĹ neprovede prohlídku dodaného zboží včas a s odbornou péčí a
nevyznačí případné vady na příslušné výdejce, nemůže uplatnit nároky ze zjevných vad
zboží, bez ohledu na to, že tyto vady mělo zboží již v době přechodu nebezpečí škody na
zboží.

V případě zjištěni jakékoli vady na zboží, je kupujÍcÍ povinen zanechat zpracováni tohoto
zboží a na žádost prodávajÍcÍho je povinen neprodleně předat prodávajícknu vzorky
reklamovaného materiálu. Vady zboží musí kupující prodávajlcimu oznámit neprodleně po
jejich zjištění, přičemž se preferuje forma doporučeného dopisu.
Oznámeni vady zboží musí obsahovat popis vady, případně uvedení, jak se vada projevuje
a musí být doručeno prodávajicimu v záruční době. Kupujici nese nebezpečí škod vzniklých
v důsledku porušení jeho povinnosti dle tohoto článku.

V případě, že kupující oznámí prodávajíclmu vady zboží, a na zboží nejsou zjištěny žádné
vady, za které by byl prodávající odpovědný, nahradí kupující prodávajícímu náklady vzniklé
v souvislosti s tímto oznámením.

Záruční doba je vyznačena na jednotlivém zboží či jeho obalu, nejdéle však činí 12 měsíců,
je-li však záruční doba na zboží či obalu kratší než 12 měsíců pIati tato záruční doba
uvedená na zboží či obalu. Není-li záruka uvedena přímo na zboží či obalu, činl délka
záruční doby 12 měsíců, pokud se nejedná o zboží k okamžité spotřebě.

Záruka se nevztahuje na vady zboží způsobené neodborným zásahem kupujiciho nebo třetí
osoby, a vady předmětu koupě, vzniklé přirozeným opotřebením, chybnou údržbou,
nedodržením provozních předpisů, nadměrným namáháním, použitím nevhodných
provozních prostředků, a všemi dalšími příčinami bez zavinění prodávajÍcÍho.



Článek VIl
Závěrečná ujednání

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

Obě strany se zavazuji, že budou zachovávat obchodní tajemství v rozsahu této smlouvy.

Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk
v den podpisu smlouvy.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto
smlouvu vypovědět bez výpovědního důvodu. výpovědní doba činí 1 měslc a počíná běžet
následujlci den od doručení výpovědi vypovídané straně. Ukončení platnosti smlouvy nemá
vliv na již vzniklé finanční závazky smluvních stran.

Tato smlouva ode dne jejího uzavřeni nahrazuje již mezi účastnfky uzavřenou Rámcovou
kupní smlouvu.

Strany smlouvy se dohodly, že veškeré písemnosti doručované v souvislosti s touto
smlouvou budou doručovány na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, nesdělkli jedna
strana druhé straně písemně adresu novou. Písemnost se má za doručenou třetí pracovní
den od jejího odesláni, neprokáže-li se, že byla doručena den jiný,

Tato smlouva se řIdí právem České republiky. Práva a povinnosti smluvnlch stran vzniklé
z kupní smlouvy či v přímě souvislosti s ní a neupravené touto smhuvou se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

-,.V dne

PROFI COLOR, s.r.o


